
 
 

1. Jsi student FTVS? 

 Ano  ne 

2. Jaké 3 značky sportovního oblečení si vybavíš? 

Vyplňte alespoň jednu odpověď. 

   

3. Které logo sportovního oblečení se Ti vybaví jako 

první? 

odpovězte stručným popisem loga 

4. Jaké 3 italské značky sportovního oblečení si vybavíš? 

Vyplňte alespoň jednu odpověď. 

   

5. Slyšel si někdy o značce sportovního oblečení 

Kappa? 

 Ano  Ne 

6. Kde všude si narazil na značku Kappa? 



 
 

 rodina a blízcí  soc. média  TV reklama  online videa  online vyhledávání

 tištěná média  reklama v mob. apl.  billboardy  reklama v obchodech  sponzoring 

týmu 

7. Znám kategorie produktů značky Kappa 

SOUHLASÍM  SPÍŠE SOUHLASÍM  NEVÍM  SPÍŠE NESOUHLASÍM  NESOUHLASÍM 

8. Ohodnoť jednotlivé atributy, jak moc je značka 

Kappa podle Tebe splňuje 

Hodnocení jako ve škole 

U každé podotázky prosím zvolte odpověď v rozpětí 1-5: 

Mladistvost: 
1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

Barvitost: 
1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

Vysoká funkčnost oblečení: 
1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

Originalita: 
1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

9. Logo značky Kappa rychle poznám v obchodě 

SOUHLASÍM  SPÍŠE SOUHLASÍM  NEVÍM  SPÍŠE NESOUHLASÍM  NESOUHLASÍM 



 
 

10. Tušíš, jaké jiné kategorie produktu ještě Kappa 

kromě sportovního oděvu vyrábí? Napiš 

11. Víš, jaký národní tým, klub, nebo sportovce Kappa 

sponzoruje? 

formát: jméno, nebo název a sport 

 

12. Zaškrtni týmy, které Kappa sponzoruje 

 AS Řím, fotbal  Stade Francais Paris Rugby  1. FSV Mainz 05, fotbal  Stade 

Toulousain, rugby  SSC Neapol, fotbal  Mad Lions, E-sport  Club Brugge KV, fotbal

 Montpellier Hérault Rugby  Panathinaikos F.C., fotbal  Entropiq, E-sport  Nevím 

13. Který český sportovec by podle Tebe mohl v 

budoucnosti spolupracovat se značkou Kappa? 

14. Který český klub by podle Tebe mohl v 

budoucnosti spolupracovat se značkou Kappa? 

15. V jakém sportu by podle Tebe mohl český národní 

tým v budoucnosti spolupracovat se značkou Kappa? 



 
 

16. Které z triček je od firmy Kappa? 

 triko 1  

 triko 2  



 
 

 triko 3  

 triko 4  



 
 

 triko 5  

17. Pohlaví? 

 muž  žena 

18. Kolik Ti je? 

 19-20  21-22  23-24  25-26  27-28  29-30  nad 30 

19. Jak často sportuješ? 

 0x-1x týdně  2x-3x týdně  4x-5x týdně  6x-7x týdně 

20. Kterému sportu věnuješ aktivně nejvíce času? 

21. Na jaké úrovni ho provozuješ? 



 
 

 Sport pro všechny  Výkonostní  Vrcholový a profesionální 

                  

 


